In  dei  nomine  amen.  Nos  Nicolaus  Spender  .  .  preposilus,  Johannes  de  Kagenecke 

.  .  decanus,  Nicolaus  Wetzelonis  . .  scolasticus,  Rftdolphus  Fröwelarii  .  .  portarius, 

20  Waltherus  de  Rolemburg  .  .  canlor,  Hein  Heus  de  Reno. .  custos,  Jacobiis  de  Missenheira, 

Johannes  Hcssekiul,  Johannes  de  Catnpana,  Berlholdns»  Erlini,  Erlewinus  de  Uauribach 

et  Johannes  de  Rolwilre .  .  canonici  et  capilulum  ecclesies.  Thome  Argenlinensis  notum 

faeimus  tenore  presencium  universis,  qnod  nos  allendenles,  quol  ex  vacacionibus  pre- 

bendarum  in  ecclesia  nostra  et  discordibus  et  variis  reeepeionibus  inter  nos  discordie 

»  suborle  sint  et  rancores,  quolque  ecclesia  nostra  propter  hoc  scandalis  et  periculis 

sit  suhjecta,  fessi  lilibus  et  invidiis  lacerati,  cogitare  inter  nos  cepimus,  non 

semel  sed  pluries  indiclis  ad  hoc  capitulis,  qua  liier  possemus  nos  et  "ecclesia  m  nos- 

tra m  ab  luijusmodi  discordiis  et  scandalis  preservare  et  inier  nos  juxta  dci  precepla 

pacis,  amicicie  el  carilatis  unionem  teuere;  in  hoc  resedimus,  quod  non  esset  via 

so  melior  quam  subscripla  nohis  in  ipsa  ecclesia  inter  nos  diebus  noslris  ab  hujusmodi 

discordiis  preeavendi.  Sic  convenimus  el  ordinavimus  et  in  hoc  omnes  unanimiler  nullo 

•  discrepanle  consensimus  stalueutes,  ordinantes  el  convenienles,  quod  salva  semper 

apostolica  el  episcopali  auctorilale  primos  canonicatum  et  prebendam  canonicalem, 

quos  in  nostra  ecclesia  s.  Thome  predicla  ab  hac  hora  vacare  conligeril,  nomine 

86  tocius  capituli  conferal  prediclus  Nicolaus  .  .  scolasticus,  senior  in  capilulo,  qui  pro 

ecclesia  nostra  diutius  et  plus  ceteris  laboravil;  secundo  vaceluram  conferal  Nico- 

laus .  .  preposilus  prefalns  propter  sui  prerogalivam  honoris,  et  deinde  prebendam 

vacantem  conferal  antiquior  canonicus  secundum  prebeudam  suam  in  dicta  ecclesia 

post  prefalum  .  .  scolaslicum  et  poslea  iterum  antiquior  post  illum  de  preuomiustis 

m  canonicis  tunc  vivenübus  juxta  ordinem  scripture  et  uominacionis seu  annolacionis  hujus 
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littere,  juxla  quam  anliquiores  in  prebendis  preccdunl  et  juniores  secunlur,  hunc  ordincm 

tamdiu  obscrvandu,  quousque  omnes  prescripli  eanouici,  si  tatndiu  vixerint,  hujus-